
Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan niet-ondergeschikten (artikel

3 Mandaatbesluit 2018)

Ondergetekende, A. den Blanken, Teamleider Team Frontoffice, Afdeling Frontoffice, Cluster

Dienstverlening van de gemeente Enschede;

 

gelet op:

 

• artikel 3 van het Mandaatbesluit 2018 en artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

ondermandaat te verlenen voor alle taken die uit de Wet Basisregistratie Personen (Wet BRP)

voortvloeien, voor zover die in relatie staan tot de functie van medewerker beveiligde ruimte en kassier
1 
, aan haar gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in het Mandaatbesluit 2018 aan

 2 
:

 

de heer K. Vroling (medewerker beveiligde ruimte en kassier)

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit
 3 

.

 

Enschede, 8 juli 2019.

Teamleider Team Frontoffice voornoemd,

w.g.

A. den Blanken

1 ) In het geval van beperkt mandaat.

2 ) Op naam en functie indien het uitsluitend die ene persoon kan zijn; anderszins kan alleen op functienaam, bijv. vestigingsleider

van [naam organisatie te ..]

3 ) Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door middel van publicatie in het

elektronische Gemeenteblad.

Nr. 171886

GEMEENTEBLAD 11 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Enschede

Gemeenteblad 2019 nr. 171886 11 juli 20191


